לאחר שיקול מכלול השיקולים ובחינת חלקו של כל אחד ואחד מהנאשמים בפרשה זו, לא מצאתי לערוך אבחנה ביניהם ועל כן אני גוזרת על כל אחד מהנאשמים -

שלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור כל אחת מן העבירות בהן הורשעו, או כל עבירה שעניינה זיוף או מרמה.

קנס בסכום של 300 ₪, או 2 ימי מאסר תמורתו, אשר ישולם עד יום 1/11/17.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.